Inobcdientiam, velur Confifcau, eodem
tempore dederit 6: contulerit.

Ac nichilomiiius, dida; Adminiftra-

tionis Commifiionc ^ Temporalium

Collatione iX' Donatione non obflaiitc,

diidm Rewreadij/imMt PaterAmicus no-

fter trucius Redditus &< Proventus diiSi

Epifeopatus in Spiritualibus 5c Tempo-
ralibus obtinere integre non potuit.

Et qui i nunc, ciun inter Sof dc di-

dum AaglU Regem de Recuperatione dC

Traditione didi* Civitatis ad Manus
nodras Tradetur, didus

mus Pater contentus cft contemplatione

noHra & ut Nobis gratiticaretur omne

Jus in dido Epifeopatu tStn ex dida

AdniiniftrationisComminione quim Re-

gii Collatione ^ Donatione fibi compe-

tens totaliter reuunciare deferere dc re-

linquere.

Nos, igitur ut tantam illius in Nos
Gratitudinem inutu^ humanitate profe-

quamur, cum nichil magis R^em de-

ceat quam Bcncticcntia a Nemine fupe-

rari, ex mero motu noltro, dC ut didi

Reverendijjtmi Patris bcnivolum in Nos
Animum promereamur. Summam 0«^
decim Miliitm Librarum Turomett, lingu-

lis Annis, durante Vita naturali didi

Reverendijjimi Patris^ in Urbe Londo-
niarum vel Califis, Eidem vcl ejus De-

putato feu Deputatis per Nos Heredes

. & Succcltores folvendam Concedimus,

Promittimus, 6c Spondemus, ac ad id

Nos H*rcdes & Succeirores noftros bo-

na Fide dC in Verbo Regio per Pradfen-

tes Adringimus 6c Obligamus,

Cujus quidem Summs,
Primam Medietatem (videlicet) Sum-

mam StxMiliMm Ubrarum Turenanfiumt

Medietatem did« totalis Sumtiiz faci-A D.i^i8^

cmem did§ Urbe Londoniarum vel Ca-
lifiz Primo Die Mcnfis Novembris pro-

**

ximo futuri Solvendam,

Er Secundam Medietatem (videlicet)

aliorum Sex Millium Ubrarum Turoueu^

pum in dida Urbe Londoniarum vel

Caliliz Primo Die Menfis Maii prozi-

ffl6 futuri folvendam,

Et fic de Anno in Annum & de Ter-
mino in Terminum, durante ut przfer-

tur vita naturali didi Revereudijpmi
P4/ri/, didam Summam folvendam per

'

Nos Han-edes & SuccelTores nodros
Spondemus dc Promittimus, atque ad
eandem Solutionem bene 8c ddelicer

Termino, Loco, & Form3 przdidis

faciendain Nos Hzredes dc Succedbres

nodros. Regnum Patrias 6c Dominia ac

Bona nodra quzcdmque przfentia Ac

futura, Subditofque nodros iingolos ac

eorum Bona ubicumque reperta boni
Fide Ac in Verbo • Regio per przfentes

Literas Adringimus & Obligamus.

In quorum omnium 5c fingulorum

Fidem AcTedimonium hiis przfentibus

Literis nodris Patentibus Manu nodri

fubfcriptis Sigillum nodrum Ma^um
fecimus apponi. .. .

Datum Andegaveu. Dk ultimo Men-
fls Julii, Anno Domini MillefimoQuin-

gemeiimo Decimo OcUvo, Et Regni

nodri Qparto.

Fkancoys.

Per Regem Ducem Medioi,

Heooyn.

Sigillum magnum Cerd FlmsH

ftnfum.

Regii Francorum Commijjio ad Tranandum fuper Amicitia.

/,D. 1518. Rancifeut^ Dei gratiJ, Francorum

Rex, Mediolani Dux, t^Qo-

__ nua Dominus, univerfis prz-

fentes Lincras infpcduris Salutem.

Notum Facimus, cum nichil No-
bis gratius aut carius ht, qu^m Quie-

tem AcTranquillitatem nedum Subdito-

rum nodrorum Fidei noft» Ac Tutels

commilTorum , verumetiam univciia-

lem omnium Chridianorum Pacem pro-

curare Ac dabiiirc, ac quorumciioque

Infolentiam in contrarium adnitentium

reprimere Ac refrznare , oper* pretium

eiie duximus cum Sandiiiimo Doniiao

nodro Leone Papa DecimOt SacrofanfizA-D.ijiS.

Romanz Ecclefiz Summo Poniipcey ac

Serenifiinjo Ac Poteotidlmo Prinape Hmt-

,

fico , Dei gratii , Rege Anglia Confan-

guineo nodro CarilUmo ,
ac cum qui-

bufcuflque aliis Regibus Ac Principibus

Chridianis, Civitatibus, Potentatibus,

CommuDitatd)U8 ,
Nationibus, Ac Do-

miniis firmam Amicitiam ,
Confmdera-

,

tionem, Ligam, Ac Foedus, ad Laudem
Dei Omnipotentis , Ac totius Populi

Chridiani I ranquillitatem inire, firma-

re , Ac concludere ^ ut tandem Reli-

quum Vits uodrz, quod Deus Omm-
. potens

Digitiz^ by Googie
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Conventiones, Literse, ToM.
A. D. 151 8. potens Nobis praibre dignabitur, Ser-

vitio Dirin® Majeflatis,Cui Servire Re-

gnare ert, impendere poITimus

:

Nos igitur,

Confiii de Fidelitate
, Induftria , &

providi Circumfpeftione Dilcftorun) &
Fidelium Confiliariorum nnftrorum

,

Gnii/ertui Ooyffier Domini de Bomiveto

Militis nollri Ordinis, necnon Cambel^

lani Ordinarii , ac Admiraldi Francia:,

Sttpbtiti de Pofteber Epifeopi Parifienlis,

Froneifei de Rnpecnverdi Militis EX>mi-

ni de Campodenario, SendcalliTholo-

zz Ac Gubernatoris Rupellx Cambelia-

ni noltri, & Nicolai de NetfiiiBe etiam

Militis , Domini de Villerojr, Audien-

tiarii Franciz, ac Secretarii Finncia-

rum noftrarutn, plene confidentes,

Ipfos Ac eorum quemlibet oonjunftim

ic divifiro nofttos veros Si indubitatos

Comminaricis, Ambafiiatores, Oratores,

Procuratores, Deputatos, Si Nuncioa fpe-

dales Ac generales Facimus, Coniiitui-

mus. Ac Ordinamus per Przfentcs,

Dantes Ac Concedentes Eifdem, Ac eo-

rum cuilibet, conjunftim, ut prxfectur.

Ac divifim , Tenore Przfemium, Potc-
* fiatem, Facultatem, Audoritatem, ac

Mandatam generale Ac fpeciak, pro No-
bis Ac Nomine noflro, ac Succclibrum

nollrorum , cum Sandifiimo Domino
noliro Leone Pafa Decimo, Si cum prx-

dido liluftrilllmo Ac PotentilSina l^in-

dpe Henrko
,
Dei gratia, kege Antii*,

'
Cariffimo Ac Diledillimo Fratre Ac Con-

liinguinco noliro, ac cum quiburciinque

aliis Regibus Ac Principibus Chrilti»
‘ nis. Civitatibus, Potentatibus, Commu-

nitatibus, Nationibus, Ac Dominiis, vel

eorum aliquo , ica eorum Procuratori-

bus, Oratoribus, Commiilariis, Ambaf-

fiatoribus. Ac Deputatis quibufciinque

ad hoc fufficiemem Poieflatem Ac Au-
doritatem liabcntibus, d* AC fuper qua-

cunque Amicitia, Conlnederatione, U-
nione. Foedere

,
Si Liga defenfiva- Sta-

tuum Regnorum, Dominiorum, Tem-
rum. Patriarum, 'l erritonutuin. Civi-

tarum. Ac Oppidorum, ubicdnque loco-

rum in pexiemia per Nos vel eorum
aliquem pofleirorum , inter Not, Hx-

,
redes , Ac Succefibres aaftras,. prae-

fatum SanSifioAem Dominam nojinm

Ac ^riflimuai (joulanguincum no-

llrum Henricumi Aegii* Mtgem pnbdi-

fluin, ac caetert»; ut ptxftnur, Re-

• gea Ac tf*rincircs Cbriliianus , Civ^
tes. Potentatus; Cororattnitatcs,'Nac|o-

res. Ac Doumiat Ac eorum Hxrcdcs, AC
Succellom;'atque Kegiia, Tetras, Pa^^

c - iria^ ,
Domini 1 , Ac Luca qMwlnque,

ac Subditos, Vallalos, Confisdera^,

5»

Amicos, Ac Adhasren^ nollros, ACafA-A,

rum quofoinque'- Ac qiiouio(iocuiiqu<!^jJ“J*N4
etiam ad Ekrchfioneih Perloiiaru^, Sta-

' ' '

tuum, Rcgnuruiii, Tcruarum, Patas>
rum, Doniiiiiotum noflreruin. vel di-

doyim Ptincipum iis Perfonl^ nollra

prpptia. Ac Expenfis qpIFris piu^iis, li-

ve Requirentium ini)tndai Tradandi,
Concordandi, Pacifccodi, Conveniendi,

Ac Concludendi
;
fiferque Rc^a, -ger-

ras , Ac Dominia noftra qaxeunque, ad

Conventarum Ac Conotnlaruin* inviola-

biiem Obiervantiam Altriogendi Ac Ob-
ligandi : ac fnpec hujulinodi Conventis,

Concordatis , Ac Conclufis cum dido

SenSifftmo Domino mfiro, prxfato Jv-
gti* Rege Confanguineo noliro, Ac ova
praididis Pnucipibiis Chrilliania , Civi-

tatibus, Coitianniucibus , Nationibus,

Ac Dominiis, feu eorum Oratoribiu qu^
bufciinque. Litteras validas Ac cfiicaces

pro Parte nollra Tradendi: alia|ig|ie

confimilis effedus Si vigoris, ab.I^s
Petendi, Ac Exigendi < pleiiamque

tetea Potcftatem , Juramentum in Ajia-

mam noftram Praeftandi
,
quod tenebi-

mns Ac adimplebimus rtehter Ac cum
cliedu omnia Ac lingula qux in Prxdi-

dis. Ac circa ea Nomine noliro concor-

dabunt, conven(ent„jutabunt , firma-

bunt, Ac concludent j ac qu6d illa Ra-

tificabimus, Ac nullo unquam tempore

revocabimus
, nec contra ea, vel eorum